108-0014
東京都港区芝 4-1-23
三⽥ NN ビル
https://www.agcc.jp/

2025 年 7 ⽉吉⽇
AGC セラミックス株式会社

営業マーケティング本部

ハイジルコニア電鋳耐⽕物の価格改定について

拝啓 平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今の世界的な物価上昇に伴い、原材料価格や電気代をはじめとした諸費⽤は、⻑期的な上昇傾向が継続しており、当社の主⼒
商品である電鋳耐⽕物の製造にも⼤きな影響が⽣じています。
弊社ではこれまで、諸経費の削減や⽣産性向上など、コスト増加を吸収すべく最⼤限の努⼒を重ねてまいりましたが、企業努⼒のみ
で現⾏価格を維持する事が困難な状況となっております。苦渋の決断ではございますが、やむをえず以下の通り価格を改定させていた
だきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実 施 ⽇︓令和 7 年 8 ⽉ 1 ⽇注⽂分より
対象商品︓ハイジルコニア電鋳煉⽡ ZB-X950 シリーズ全品
改 定 幅︓約＋20％

引き続き、お客様にご満⾜いただくために、製品品質とサービスの向上に努めてまいります。
何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上